

DECLARATION by APPLICANT अर्पितकर्ता का घोषणा पत्र

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं गोपना करता हूँ कि इस प्राचलग में हिंदू लोग सभी विवाहों जैसी वापरात्मा के अनुसार मात्र पर्व सही है। परं कठोर विवाह इस कानून अनुसार पाया जाता है तो वही सहायता निरस की जा सकती है।
 2) मैं द्वारा जो सहायता प्राप्त "कानूनिक वापरन्दर्शन" से ही जा रही है, उसका प्रयोग उच्च उद्देश्य को पूरी के लिए किया जायेगा, जो इस प्रकार में भव्य गम्भीर है।
 3) मैं पुरी करता हूँ कि यह साधारण दंड वाल प्राचलग को बढ़ा देंगे, जब तक कि कानूनिक पा सकात हिंदू विवाहों अथवा धूमधारियोंका विवाह में पूजा दिया जाए और न ही भविष्यत में रहें।

AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा सहमति)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agrees that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

।) इस प्रपत जा जाने हस्तक्षण या अंगठ की छाप लागाकर, वै (वायदेश) स्वर्ण सहायी को चुट्ट करत है एवं "कांशिका फाऊडेशन और उल्लक्ष चारों" को अधिकृत करता है कि यह नाम उल्लक्ष चारों भी यह विवाह इस प्रपत में चारित है, तथे "कांशिका" प्रयोग नामों, नाम, कालनामा दूर्योग उल्लेख में चुट्टी गतिशीलित्वा-ज्ञान तात्त्विकाओं के लिये किसी भी प्रचला माध्यम से प्रमाणित करते हुए अधिकृत है। यह प्रपत का विवरण से इसके के प्रति या बात में कानून के लिये "कांशिका फाऊडेशन" या चारों अधिकृत है।

१) ऐसा वास्तव में सहायता है कि ऐसा नाम, पाता, कोटी और विवरण जो कि सहायता की उद्दीपनी में प्रयोग है गम्भीर रूप से हाफ्टा नहीं बनाता। इस सम्बन्ध में "कोलिका" एवं उसके व्यापरियों का लिंगपंथ और साध्यकारी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अस्त्रक के अलावा परंपरा का नियम

ମୁଖ ରୂପାବ

AGREEMENT by HOSPITAL (NAME OR LOGO)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedures advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility.

In the matter of the application by the Canadian National Railways for a certificate of convenience and necessity to construct and operate a railway line from the town of Lethbridge, Alberta, to the town of Medicine Hat, Alberta.

1) यह कि न तो कार्यपाल और न हो भिन्नता में वित्तीक माध्यमाता किसी गैर साकारी संसाधन पर किसी अन्य स्रोत में उक्त गोणीयामध्ये दे लेंगे या नहीं दे लेंगे हैं, ऐसे कि इसमें "कार्यपाल काठड़न्हाराम" में वित्तीक वित्तीक उक्त के बाब्बध में "कार्यपाल काठड़न्हाराम" द्वारा उक्त वित्तीक वित्तीक संकलन देखु सम्भव दर्शी किया जाता है तो सम्भाल किसी अन्य वा साकारी संसाधन पर किसी अन्य सम्भालन में प्राप्ति दर्शी का अधिकार दुखिया रखता है। इस पृष्ठ में स्पष्ट कहा जाता है कि अन्यताता द्वितीय सदृश उक्त रोकी/मानने देखु किसी वा साकारी संसाधन पर किसी उक्त साधन से जुड़ी लेंबालें हैं।

२. “कोलिका फाइब्रोज़िशन” में लंबे और गहरे समानांतर बीचल विद्युत इकट्ठि की है। ऐसी पर इम्पलांग द्वारा दी जाने सलग्ह या फिर गधे उपचार/प्रविधि का लुकव देखे एवं इम्पलांग को बोध का चिह्न है—और “कोलिका फाइब्रोज़िशन” द्वारा किसी प्रकार का कोई रबाव नहीं है। इफलिये इम्पलांग में गोली के इलाज चुकाए और अपने जाने को सारी विश्वेषणों द्वारा एवं इम्पलांग को देखें और “कोलिका” को कोई भयंकर या विश्वेषणीय सम्पर्क नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Optom Avhijit Das
(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory)
Sankara Jyoti Eye Care Hospital

Reg no. 71035
(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)
दास्ताव द्वारा जारी करने वाले संस्थान का नाम और संख्या

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

अन्तर्राष्ट्रीय उपचारम् शिल्प

SIGNATURE of TRUSTEE 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यायी हस्ताक्षर 2

Safary

John G. Shadley